
P1 P2 Summe Teiler
1. Wirtenberger Lukas Hall-Rettenberg Absam 2006 50,5 50,7 101,2 5,7
2. Zangerl Samuel Lechtal Elmen 2006 49,7 50,6 100,3 76,1
3. Kowatsch Maxi Wintersteller St. Johann 2006 48,4 47,7 96,1 80,6
4. Weiss Hannes Wipptal-Eisenstecken Matrei/Br. 2006 47,0 48,7 95,7 69,7
5. Thurner Raphael Petersberg Roppen 2007 46,0 46,1 92,1 50,4
6. Juen Mathias Landeck Grins 2007 46,3 45,7 92,0 187,9
7. Grimm Thomas Iseltal Hopfgarten i. Def. 2006 43,3 48,5 91,8 213,9
8. Santeler Christoph Starkenberg Karres 2006 47,4 44,2 91,6 89,7
9. Wachter Simon Pontlatz Pfunds 2006 46,3 44,6 90,9 224,6
10. Regensburger Luis Ötztal Oetz 2007 43,3 47,5 90,8 258,2
11. Lintner Sebastian Schwaz 1.Schwaz 2007 43,4 47,3 90,7 137,3
12. Thöni Lorenz Pontlatz Pfunds 2006 46,5 44,2 90,7 220,5
13. Fuchs Fabian Schwaz Vomp 2008 44,7 45,5 90,2 17,2
14. Von der Thannen Fabian Paznaun Ischgl 2006 45,8 44,4 90,2 166,3
15. Kofler Alexander Kufstein SK Langkampfen 2006 45,6 43,0 88,6 147,6
16. Stadler Raphael Starkenberg Imst 2006 42,2 46,1 88,3 92,3
17. Heigl Johannes Schwaz Vomp 2006 41,9 46,3 88,2 92,5
18. Leitner Julian Landeck Pians 2007 44,7 43,3 88,0 106,5
19. Cagol Joel Ötztal Oetz 2008 46,6 41,3 87,9 179,3
20. Vitroler Elias Pontlatz Pfunds 2006 45,0 42,2 87,2 175,2
21. Neustifter Max Starkenberg Imst 2009 48,3 38,7 87,0 208,5
22. Reichegger Leonhard Burggrafenamt St. Leonhard in Passeier 2007 40,3 46,7 87,0 241,6
23. Alex Auer Brixen Natz 2006 42,7 43,6 86,3 305,9
24. Pirchner Fabio Ötztal Oetz 2007 42,2 43,9 86,1 107,1
25. Zwanzleitner Simon Hall-Rettenberg Ampass 2008 44,4 41,5 85,9 98,8
26. Halbeis Gabriel Pontlatz Ried im Oberinntal 2006 42,4 43,4 85,8 367,7
27. Liebhaber Jakob Petersberg Stams 2007 44,4 41,0 85,4 220,6
28. Pfisterer David Landeck Grins 2006 39,7 45,4 85,1 394,1
29. Prenner Franz Pontlatz Kauns 2006 42,2 42,3 84,5 209,2
30. Kerber Gabriel Lechtal Bach 2007 43,9 40,3 84,2 82,9
31. Pfisterer Gabriel Landeck Grins 2009 44,8 38,4 83,2 124,9
32. Bagas Dany Lechtal Steeg 2007 42,1 40,8 82,9 86,5
33. Mair Manuel Sonnenburg Natters 2007 42,1 40,7 82,8 105,0
34. Juen Fabian Pontlatz Ried im Oberinntal 2008 45,7 36,7 82,4 242,3
35. Falger Simon Lechtal Steeg 2007 38,5 43,4 81,9 408,7
36. Stiegler Nico Petersberg Haiming 2006 40,6 41,1 81,7 35,8
37. Schönherr Lukas Starkenberg Nassereith 2006 38,1 43,0 81,1 37,0
38. Ranalter Elias Hörtenberg Seefeld 2006 43,1 38,0 81,1 286,6
39. Halbeis Lorenz Pontlatz Ried im Oberinntal 2008 40,7 40,1 80,8 65,4
40. Aschberger Florian Schwaz Vomp 2007 39,7 40,2 79,9 148,1
41. Ladstättner Manuel Wipptal-Eisenstecken Gries/Br. 2008 37,4 41,3 78,7 221,9
42. Lobenwein Simon Lienzer Talboden Oberlienz 2006 34,9 43,7 78,6 164,3
43. Prenner Herbert Pontlatz Kauns 2008 31,6 46,8 78,4 77,6
44. Klotz Nubio Ötztal Tumpen 2006 37,4 41,0 78,4 230,8
45. Auderer Daniel Franz Starkenberg Tarenz 2009 36,6 41,0 77,6 70,8
46. Göstl Tobias Hall-Rettenberg SK-Baumkirchen 2007 40,4 36,9 77,3 30,2
47. Mayr Manuel Sonnenburg Götzens 2006 31,3 45,3 76,6 225,4
48. Walzthöni Leon Pontlatz Kauns 2006 36,3 38,8 75,1 307,3
49. Krabacher Daniel Starkenberg Imst 2008 31,4 41,6 73,0 216,4
50. Stark Lenny Pontlatz Ried im Oberinntal 2008 36,7 34,3 71,0 187,0
51. Huber Mathias Lechtal Elbigenalp 2009 32,1 38,3 70,4 417,3
52. Haid Florian Ötztal Tumpen 2007 36,9 30,2 67,1 358,9
53. Aaron Bergmeister Pustertal Pfunders 2007 31,6 33,2 64,8 500,0
54. Strickner Florian Wipptal-Eisenstecken Gries/Br. 2007 32,5 32,2 64,7 336,0
55. Sprenger Lukas Schwaz 1.Schwaz 2006 25,4 38,4 63,8 180,4
56. Wasle Julian Lechtal Elbigenalp 2008 26,6 36,2 62,8 241,2
57. Unterberger Emanuel Kufstein SK Brixlegg 2008 28,5 33,2 61,7 379,5
58. Zangerl Rene Stanzertal Flirsch 2006 32,2 28,7 60,9 417,2
59. Frischknecht Aron Pontlatz Nauders 2006 35,8 21,5 57,3 378,0
60. Plattner Lukas Innsbruck Amras 2007 22,3 34,9 57,2 360,5
61. Auckenthaler Andreas Wipptal-Eisenstecken Gries/Br. 2007 26,5 30,4 56,9 500,0
62. Kuprian Maximilian Ötztal Oetz 2008 34,7 20,7 55,4 500,0
63. Walch Joel Lechtal Bach 2007 29,3 24,9 54,2 500,0
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P1 P2 Summe Teiler
1. Lettenbichler Florian Kufstein SK Breitenbach 2004 50,7 49,7 100,4 30,7
2. Isser Matthias Wipptal-Eisenstecken Gries/Br. 2004 49,8 50,3 100,1 33,2
3. Weiler Kevin Osttiroler Oberland Anras 2004 49,3 50,8 100,1 84,5
4. Zangerl Noah Lechtal Steeg 2004 50,5 49,3 99,8 91,3
5. Kollreider Christof Osttiroler Oberland Assling 2004 50,3 49,4 99,7 117,9
6. Lettenbichler Patrick Kufstein SK Breitenbach 2005 49,3 49,6 98,9 113,6
7. Hornbacher Lukas Kufstein SK Breitenbach 2004 49,9 48,8 98,7 26,1
8. Eberhart Elija Pitztal Zaunhof 2004 49,5 48,8 98,3 89,8
9. Attlmayr Maximilian Innsbruck Pradl 2004 46,7 51,4 98,1 25,4
10. Pircher Fabian Osttiroler Oberland Strassen 2005 49,9 48,1 98,0 133,3
11. Tschiederer Noah Pontlatz Kaunerberg 2005 50,6 47,3 97,9 56,2
12. Sponring Elias Schwaz Eben/Maurach 2004 49,3 48,0 97,3 83,7
13. Kurz Robin Wintersteller Westendorf 2004 46,8 50,4 97,2 75,3
14. Muigg Jakob Sonnenburg Aldrans 2004 48,4 48,6 97,0 47,6
15. Wasle Simon Lechtal Elbigenalp 2004 49,0 47,8 96,8 74,2
16. Isser Samuel Hall-Rettenberg Absam 2004 49,8 46,8 96,6 69,0
17. Köhle Simon Pontlatz Pfunds 2005 48,5 47,7 96,2 110,4
18. Wirtenberger Matteo Hall-Rettenberg Absam 2004 47,8 47,7 95,5 64,1
19. Blassnig Paul Iseltal Hopfgarten i. Def. 2004 46,4 49,1 95,5 127,0
20. Schnegg Julian Starkenberg Imsterberg 2004 48,2 46,7 94,9 85,9
21. Larcher Levi Petersberg Roppen 2004 47,2 47,6 94,8 93,6
22. Hölzl Michael Wintersteller Westendorf 2004 47,5 47,0 94,5 150,7
23. Plattner Florian Bozen Jenesien 2004 46,2 48,1 94,3 84,5
24. Wurzer Emanuel Osttiroler Oberland Strassen 2004 47,7 46,6 94,3 206,0
25. Runggatscher David Hall-Rettenberg Absam 2004 45,7 48,3 94,0 35,5
26. Hauser Noah Hörtenberg Wildermieming 2004 43,9 50,1 94,0 81,9
27. Accer Joshua Hörtenberg Oberhofen 2004 46,3 47,5 93,8 261,5
28. Scheiber Richard Ötztal Längenfeld 2005 45,0 48,7 93,7 32,9
29. Prantl Benedikt Petersberg Haimingerberg 2005 46,7 46,8 93,5 104,7
30. Griesser Benjamin Ötztal Umhausen 2004 46,1 47,0 93,1 139,9
31. Sapl Nico Kufstein SK Breitenbach 2004 46,1 46,9 93,0 142,4
32. Schönherr Daniel Starkenberg Nassereith 2004 47,3 45,5 92,8 243,8
33. Friedl Mathias Wintersteller Oberndorf 2004 45,0 47,6 92,6 84,3
34. Siegele Otto Paznaun Kappl 2004 47,8 44,8 92,6 196,7
35. Bußlehner Sandro Schwaz Aschbacher Achenkirch 2004 45,6 46,4 92,0 181,6
36. Stöckl Fabian Sonnenburg Patsch 2004 42,8 49,1 91,9 158,6
37. Jäger Nico Hörtenberg Wildermieming 2004 47,3 44,5 91,8 134,6
38. Neuner Clemens Pontlatz Kaunerberg 2004 47,4 44,2 91,6 192,2
39. Lener Johannes Wipptal-Eisenstecken Matrei/Br. 2005 44,2 47,2 91,4 271,0
40. Trauner Raffael Sonnenburg Sistrans 2004 48,2 42,7 90,9 52,7
41. Glatz Florian Petersberg Haiming 2004 46,1 44,8 90,9 203,6
42. Votter Christian Schwaz Weer 2005 47,4 43,2 90,6 212,3
43. Stigger Elias Petersberg Haiming 2004 45,0 45,5 90,5 155,6
44. Achenrainer Philipp Pontlatz Kaunerberg 2004 47,6 42,6 90,2 128,8
45. Jacki Julian Schwaz Weer 2004 46,6 43,2 89,8 277,3
46. Huter Daniel Stanzertal Flirsch 2005 43,2 45,9 89,1 189,7
47. Tschenett Lorenz Hall-Rettenberg SK-Baumkirchen 2004 44,6 44,4 89,0 154,0
48. Huber Christof Schwaz Aschbacher Achenkirch 2004 44,8 44,1 88,9 112,2
49. Hirzinger Johann Wintersteller Westendorf 2004 45,4 43,2 88,6 158,5
50. Fischer Kaspar Hörtenberg Telfs 2004 43,3 45,1 88,4 117,7
51. Pflug Peter Burggrafenamt Moos in Passeier 2004 45,3 42,9 88,2 92,3
52. Zeitz Fabian Hall-Rettenberg Speckbacher Hall 2005 44,2 44,0 88,2 113,5
53. Mair Felix Pontlatz Ried im Oberinntal 2004 42,9 45,2 88,1 176,9
54. Hetzenauer Fabian Wintersteller Oberndorf 2004 41,7 46,3 88,0 63,2
55. Felix Ebner Bozen Eppan 2004 41,9 45,4 87,3 131,5
56. Walser Magnus Petersberg Silz 2004 45,0 41,8 86,8 220,0
57. Massani Lukas Wipptal-Eisenstecken Steinach/Br. 2005 43,8 42,8 86,6 287,1
58. Reinhard Walder Osttiroler Oberland Sillian 2004 44,2 42,3 86,5 337,4
59. Pirhofer Stefan Burggrafenamt Marling 2005 43,1 43,3 86,4 134,2
60. Dorer Josef Lienzer Talboden Dölsach 2005 44,6 41,7 86,3 172,4
61. Pichler Nils Burggrafenamt St. Leonhard in Passeier 2004 41,5 44,7 86,2 120,2
62. Happ Matteo Sonnenburg Götzens 2004 44,4 41,5 85,9 54,8
63. Mühlsteiger David Wipptal-Eisenstecken Matrei/Br. 2004 43,3 42,6 85,9 221,7
64. Auer David Ötztal Längenfeld 2005 46,6 39,2 85,8 249,9
65. Pfeifenberger Georg Pontlatz Ried im Oberinntal 2004 42,2 43,1 85,3 462,5
66. Thurner Jakob Starkenberg Imsterberg 2005 40,7 44,4 85,1 36,9
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67. Kuntner Matthias Hörtenberg Telfs 2004 43,3 41,8 85,1 191,0
68. Kirchmair Lukas Hall-Rettenberg SK-Baumkirchen 2004 45,4 39,4 84,8 290,6
69. Andreas Frank Vinschgau Tartsch 2004 38,8 45,9 84,7 189,9
70. Lechleitner Lukas Pontlatz Serfaus 2005 44,3 40,3 84,6 47,7
71. Zangerl Marian Paznaun Ischgl 2005 46,6 37,8 84,4 112,3
72. Plattner Martin Bozen Jenesien 2005 44,7 39,7 84,4 114,9
73. Bernhart Thomas Burggrafenamt Partschins 2005 37,2 47,1 84,3 152,5
74. Klapeer Simon Pontlatz Nauders 2005 39,6 44,7 84,3 327,7
75. Kuprian Paul Ötztal Längenfeld 2005 38,7 45,5 84,2 220,7
76. Achenrainer Simon Pontlatz Ried im Oberinntal 2004 45,5 38,4 83,9 354,6
77. Achenrainer Paul Pontlatz Fiss 2005 41,8 41,9 83,7 143,5
78. Lechleitner Fabian Lechtal Häselgehr 2004 42,6 41,1 83,7 245,7
79. Kihr Dominik Hörtenberg Telfs 2005 37,3 46,1 83,4 156,5
80. Gabl Kevin Hörtenberg Wildermieming 2004 41,1 42,3 83,4 289,7
81. Kapferer Florian Ötztal Tumpen 2005 39,3 43,7 83,0 147,3
82. Stöckl Lukas Pontlatz Kauns 2005 35,7 46,3 82,0 152,0
83. Leon Martin Hörtenberg Wildermieming 2004 39,0 42,3 81,3 330,4
84. Pfausler Lucas Petersberg Roppen 2005 34,2 46,9 81,1 96,7
85. Trautinger Lukas Stubai Mieders 2004 37,8 43,3 81,1 147,9
86. Siegele Johannes Paznaun Kappl 2005 47,9 32,8 80,7 141,4
87. Suitner Adrian Hörtenberg Seefeld 2004 34,4 46,1 80,5 329,1
88. Moser Markus Kufstein SK Breitenbach 2004 39,1 40,4 79,5 289,9
89. Ladner Dominik Paznaun Ischgl 2004 36,3 42,9 79,2 266,2
90. Huter Mathias Stanzertal Flirsch 2004 39,2 38,8 78,0 162,0
91. Haberl Matthias Kufstein SK Brixlegg 2005 42,1 35,1 77,2 156,5
92. Brugger Marco Lienzer Talboden Lienz 2005 37,7 39,0 76,7 269,2
93. Plattner Thomas Bozen Jenesien 2005 39,2 37,4 76,6 195,7
94. Schön Tavio Innsbruck Amras 2004 35,6 40,7 76,3 385,2
95. Knapp Daniel Sonnenburg Götzens 2005 36,2 38,7 74,9 245,0
96. Von der Thannen Julian Paznaun Ischgl 2004 37,7 35,2 72,9 500,0
97. Filzer Leandro Kufstein SK Wörgl 2005 32,6 40,1 72,7 403,6
98. Gstrein Burkhard Burggrafenamt Partschins 2004 32,6 39,3 71,9 293,9
99. Lukas Verant Bozen Voelser Aicha 2005 32,0 39,3 71,3 313,4
100. Stefan Oberhofer Pustertal St. Johann 2004 33,6 35,5 69,1 500,0
101. Plattner Markus Innsbruck Amras 2005 31,3 32,9 64,2 251,3
102. Farmer Jonas Pontlatz Prutz-Faggen 2005 25,7 34,2 59,9 500,0
103. Josef Luz Bozen Voelser Aicha 2005 21,4 34,9 56,3 279,5
104. Kritsotakis Lukas Innsbruck Amras 2004 22,6 27,6 50,2 500,0
105. Gastl Fabrice Paznaun Galtür 2005 24,9 25,0 49,9 374,5
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1. Jeglitsch Mathias Landeck Pians 2002 51,6 51,2 102,8 52,4
2. Massani Marco Wipptal-Eisenstecken Steinach/Br. 2002 50,7 51,8 102,5 39,8
3. Prantl David Schwaz Eben/Maurach 2002 49,7 51,8 101,5 88,9
4. Lenz Lukas Paznaun See 2002 50,9 50,3 101,2 72,3
5. Jeitner Gregor Ötztal Tumpen 2002 49,9 48,8 98,7 78,0
6. Köhle Mathias Pontlatz Pfunds 2002 49,5 49,0 98,5 128,7
7. Strobl Julian Pontlatz Fiss 2002 50,9 47,1 98,0 36,0
8. Zangerl Aaron Lechtal Steeg 2002 49,6 48,3 97,9 65,7
9. Flir Jakob Innsbruck Igls/Vill 2002 48,6 49,2 97,8 65,6
10. Matthias Gasteiger Pustertal St. Johann 2002 48,2 49,2 97,4 68,9
11. Fahrthofer Armin Kufstein SK Langkampfen 2002 48,0 49,3 97,3 36,2
12. Larcher Matthias Pitztal St Leonhard 2002 49,0 48,3 97,3 74,9
13. Monz Patrick Pitztal Zaunhof 2002 46,3 50,8 97,1 52,4
14. Kogler Christian Schwaz Eben/Maurach 2002 45,7 51,3 97,0 21,0
15. Dornauer Johannes Schwaz Aschbacher Achenkirch 2002 48,6 48,4 97,0 99,4
16. Parth Florian Wintersteller St. Johann i. T. 2002 47,5 49,3 96,8 74,9
17. Oberhofer Tobias Pontlatz Prutz-Faggen 2002 47,6 49,2 96,8 149,2
18. Part Lukas Hörtenberg Telfs 2002 47,9 48,7 96,6 73,3
19. Tschenett Lukas Hall-Rettenberg SK-Baumkirchen 2002 49,5 46,3 95,8 84,6
20. Höllrigl Lukas Pitztal Arzl 2002 48,4 47,4 95,8 90,6
21. Jäger David Stanzertal Strengen 2003 47,5 48,2 95,7 6,9
22. Schiffmann Florian Schwaz Weerberg 2002 47,9 47,8 95,7 118,2
23. Schett Mario Osttiroler Oberland Assling 2002 45,9 49,0 94,9 99,3
24. Mark Lukas Starkenberg Imsterberg 2002 48,7 46,1 94,8 122,0
25. Hausegger Simon Starkenberg Tarenz 2002 47,8 46,5 94,3 76,5
26. Stecher Michael Pontlatz Nauders 2003 46,9 47,3 94,2 14,1
27. Mair Maximilian Sonnenburg Natters 2002 46,7 47,4 94,1 73,4
28. Hetzenauer Dominik Wintersteller Brixen im Thale 2002 43,9 49,9 93,8 95,7
29. Geiger Josef Pontlatz Fiss 2002 46,6 47,1 93,7 154,2
30. Pittl Niklas Starkenberg Karres 2003 48,3 44,9 93,2 251,2
31. Thurner Dominik Landeck Landeck 2003 44,1 49,0 93,1 140,4
32. Rangger Simon Petersberg Stams 2003 48,5 44,6 93,1 210,1
33. Plattner Tobias Ötztal Oetz 2003 42,9 49,9 92,8 78,0
34. Aichner Jakob Pustertal Pfalzen 2003 44,6 48,0 92,6 23,9
35. Damian Stoll Pustertal Niederdorf 2003 44,7 47,8 92,5 212,4
36. Valtiner Martin Osttiroler Oberland Strassen 2002 44,9 47,2 92,1 147,6
37. Niederkofler Eric Sonnenburg Aldrans 2003 47,4 44,7 92,1 220,8
38. Strickner Lukas Wipptal-Eisenstecken Gries/Br. 2002 45,1 46,8 91,9 184,9
39. Schnegg Tobias Starkenberg Imsterberg 2003 44,8 47,0 91,8 41,8
40. Haid Raphael Ötztal Tumpen 2003 44,4 47,4 91,8 133,0
41. Höllrigl Simon Pitztal Arzl 2002 44,0 47,5 91,5 26,0
42. Alex Wenter Bozen Eppan 2003 45,5 46,0 91,5 30,7
43. Schmölzer Fabian Pontlatz Kaunerberg 2003 47,9 43,3 91,2 80,9
44. Stecher Andreas Pontlatz Nauders 2003 43,1 47,7 90,8 64,2
45. Profunser Vincent Sonnenburg Aldrans 2003 45,7 45,0 90,7 80,9
46. Wieser Simon Petersberg Roppen 2003 42,9 47,7 90,6 77,2
47. Pflug Devid Burggrafenamt Moos in Passeier 2003 45,6 44,9 90,5 165,6
48. Erjan Elias Sonnenburg Sistrans 2003 45,1 45,1 90,2 79,8
49. Kofler Sebastian Pontlatz Prutz-Faggen 2003 47,4 42,5 89,9 45,1
50. Schoner Lukas Schwaz Stans 2003 42,8 46,5 89,3 28,5
51. Schultes Dominik Landeck Zams 2002 41,2 48,0 89,2 112,0
52. Mathias Walder Osttiroler Oberland Sillian 2003 44,6 44,0 88,6 218,4
53. Moser Christian Pontlatz Nauders 2003 44,2 43,9 88,1 260,9
54. Simeoni Matteo Sonnenburg Kematen 2003 45,6 42,3 87,9 103,4
55. Sommer Laurin Pitztal Zaunhof 2003 42,8 45,1 87,9 154,8
56. Geiger David Pontlatz Fiss 2002 43,6 43,7 87,3 146,0
57. Plörer Simon Ötztal Tumpen 2002 41,9 45,3 87,2 176,1
58. Sagamufa Vincenzo Sonnenburg Natters 2002 42,5 44,7 87,2 186,3
59. Ulrich Tobias Ötztal Umhausen 2002 45,3 41,8 87,1 153,8
60. Baumgarter Manuel Starkenberg Imsterberg 2003 41,3 45,6 86,9 330,9
61. Oberhauser Lukas Starkenberg Karres 2003 45,4 41,3 86,7 111,2
62. Viertl Fabian Hall-Rettenberg Rinn 2003 40,3 46,0 86,3 79,5
63. Thaler Simon Burggrafenamt Nals 2002 44,0 42,0 86,0 362,0
64. Nguyen Paul Hörtenberg Wildermieming 2002 41,0 44,3 85,3 93,9
65. Geisler Simon Hall-Rettenberg Kolsassberg 2003 41,4 43,7 85,1 80,1
66. Heckl Armin Hörtenberg Zirl 2003 48,2 36,5 84,7 110,0

Jungschützen 3

Rang: Name: Bataillon/Talschaft Kompanie: Jahrgang:

Auswertung erstellt von Schützengilde Pfunds und Schützengilde Nauders



zum 28. Landesjungschützenschießen  19.-20.05.2017 in Pfunds/Nauders
Ergebnisliste Jungschützen

67. Mair Johannes Schwaz 1. Schwaz 2003 44,5 39,0 83,5 222,2
68. Moser Manuel Hall-Rettenberg Kolsassberg 2003 41,1 42,2 83,3 269,1
69. Gafriller Lukas Südtiroler Unterland Margreid 2003 47,4 35,7 83,1 208,0
70. Markus Tempele Osttiroler Oberland Sillian 2003 42,8 40,2 83,0 137,9
71. Weisssteiner Marcel Pustertal Pfunders 2003 41,3 41,5 82,8 7,4
72. Bergmeister Martin Hall-Rettenberg SK-Baumkirchen 2003 42,3 40,5 82,8 191,5
73. Eberl Martin Hall-Rettenberg Rinn 2003 42,8 39,8 82,6 138,6
74. Zangerl Sandro Paznaun Galtür 2002 43,4 39,2 82,6 152,4
75. Haselsberger Elias Wintersteller Westendorf 2002 41,5 40,8 82,3 369,1
76. Mair Kajetan Schwaz 1.Schwaz 2002 40,7 41,5 82,2 382,5
77. Riedmann Andreas Wintersteller Westendorf 2002 38,9 43,0 81,9 193,9
78. Auckenthaler Hannes Wipptal-Eisenstecken Gries/Br. 2002 38,5 42,8 81,3 363,5
79. Clemens Burgmann Osttiroler Oberland Sillian 2002 41,9 38,9 80,8 363,6
80. Lechner Armin Pustertal Pfalzen 2003 41,0 39,7 80,7 206,8
81. Felix Gasteiger Pustertal Pfalzen 2003 40,3 37,4 77,7 286,9
82. Hofer Valentin Burggrafenamt Moos in Passeier 2002 44,1 26,7 70,8 183,6
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1. Simon Weiss Bozen Eppan 2000 46,1 46,7 92,8 66,4
2. Hauser Simon Stanzertal Flirsch 2001 44,2 45,7 89,9 137,0
3. Gürtler Florian Schwaz Eben/Maurach 2000 45,7 43,9 89,6 105,9
4. Knapp Marcel Pontlatz Pfunds 2001 44,0 44,4 88,4 76,8
5. Florian Petermeier Bozen Eppan 2001 42,7 45,7 88,4 137,4
6. Gian Marco Plangger Vinschgau Graun 2000 41,9 44,5 86,4 180,3
7. Nössing Christian Sonnenburg Aldrans 2000 42,1 43,9 86,0 141,9
8. Bruno Heinisch Vinschgau Tartsch 2000 41,1 44,0 85,1 145,9
9. Hannes Fritz Vinschgau Graun 2001 45,5 39,6 85,1 233,8
10. Wechner Michael Paznaun Kappl 2002 39,4 45,5 84,9 128,3
11. Daniel Frank Vinschgau Tartsch 2001 40,9 43,9 84,8 313,5
12. Mark Mathias Starkenberg Imsterberg 2000 43,1 40,5 83,6 175,6
13. Achenrainer  Maximilian Pontlatz Kaunerberg 2000 41,1 41,6 82,7 369,6
14. Strobl Lukas Sonnenburg Aldrans 2000 38,4 43,3 81,7 144,5
15. Karel Jakob Ötztal Oetz 2001 37,7 43,0 80,7 206,6
16. Krapf Andreas Sonnenburg Aldrans 2000 36,9 38,4 75,3 209,2
17. Brüggler Stefano Pitztal Zaunhof 2000 38,7 36,3 75,0 260,3
18. Espa Valerio Petersberg Haiming 2003 33,9 38,9 72,8 118,4
19. Treibenreif Daniel Wipptal-Eisenstecken Matrei/Br. 2002 39,3 31,9 71,2 500,0
20. Stigger Simon Petersberg Haiming 2003 33,1 35,8 68,9 315,5
21. Krajic Tobias Starkenberg Imsterberg 2001 31,0 37,0 68,0 166,5
22. Niederwieser Patrick Osttiroler Oberland Assling 2001 26,2 36,2 62,4 427,2
23. Kerber Jonas Lechtal Bach 2001 28,7 33,2 61,9 500,0
24. Fliri Marcel  (Freitag) Vinschgau Taufers im Münstertal 2001 33,6 28,2 61,8 371,6
25. Moser Raphael Kufstein SK Brixlegg 2005 35,5 25,4 60,9 500,0
26. Maximilian Joos   (Freitag) Vinschgau Taufers im Münstertal 2001 21,5 38,9 60,4 198,4
27. Dominik Kofler  (Freitag) Vinschgau Taufers im Münstertal 2001 23,1 36,7 59,8 328,0
28. Trautinger Daniel Stubai Mieders 2000 32,3 27,2 59,5 345,5
29. Hubert Stocker  (Freitag) Vinschgau Taufers im Münstertal 2000 31,0 28,2 59,2 500,0
30. Jeitner Christoph Petersberg Mötz 2000 24,3 34,0 58,3 500,0
31. Schnegg Frederic Starkenberg Imsterberg 2000 26,2 30,8 57,0 385,1
32. Peer Felix Südtiroler Unterland Kurtatsch 2000 23,3 28,9 52,2 440,9
33. Drexel Johannes Innsbruck Igls/Vill 2001 23,6 26,2 49,8 500,0
34. Brunner Bastian Lienzer Talboden Lienz 2001 23,8 25,2 49,0 500,0
35. Heumader David Stubai Mieders 2000 30,1 13,1 43,2 500,0
36. Partoll Alexander Pontlatz Kaunerberg 2001 26,2 13,3 39,5 500,0
37. Mark Sandro Starkenberg Imst 2001 18,6 20,7 39,3 303,9
38. Biasi Silvio Kufstein SK Brixlegg 2001 14,5 13,2 27,7 500,0
39. Theurl Hannes Osttiroler Oberland Assling 2001 7,8 15,7 23,5 500,0

Rang: Name: Bataillon/Talschaft Kompanie: Jahrgang:

Jungschützen 4

Auswertung erstellt von Schützengilde Pfunds und Schützengilde Nauders



P1 P2 Summe Teiler
1. Hauser Sophia Paznaun Kappl 2006 49,8 49,4 99,2 159,6
2. Machek Natascha Innsbruck Igls/Vill 2006 49,6 47,6 97,2 93,2
3. Lettenbichler Christina Kufstein SK Breitenbach 2006 48,6 47,8 96,4 154,0
4. Karlinger Lorena Ötztal Längenfeld 2007 48,8 46,1 94,9 77,9
5. Regensburger Leonie Pontlatz Tösens 2006 48,1 46,4 94,5 88,1
6. Schlatter Jana Pitztal Arzl 2008 47,2 47,2 94,4 177,5
7. Schöpf Helena Starkenberg Karrösten 2006 47,7 46,0 93,7 117,3
8. Kluibenschädl Lena Petersberg Roppen 2009 46,7 45,6 92,3 12,8
9. Viktoria Zimmerhofer Pustertal Prettau 2006 41,4 50,8 92,2 83,2
10. Neustiffter Mia Starkenberg Imst 2006 46,7 45,5 92,2 163,1
11. Köll Laura Starkenberg Tarenz 2007 44,3 47,8 92,1 201,7
12. Schoner Selina Schwaz Stans 2006 44,1 47,7 91,8 116,2
13. Zangerl Rebekka Lechtal Steeg 2008 45,5 45,8 91,3 222,9
14. Auderer Katharina Starkenberg Tarenz 2008 44,7 45,3 90,0 238,6
15. Sommer Aurelia Pitztal Zaunhof 2007 41,1 46,7 87,8 227,8
16. Leiter Nathalie Ötztal Längenfeld 2006 43,0 44,0 87,0 128,7
17. Krajic Sarah Starkenberg Karrösten 2007 41,0 45,5 86,5 348,4
18. Isser Sophie Hall-Rettenberg Absam 2009 42,3 43,6 85,9 186,6
19. Pramsoler Emilia Hall-Rettenberg Ampass 2007 43,5 41,1 84,6 176,4
20. Schmid Leonie Ötztal Oetz 2006 46,5 37,6 84,1 89,8
21. Brugger Alessia Lienzer Talboden Lienz 2006 44,2 38,9 83,1 95,4
22. Bentele Romilda Ötztal Tumpen 2009 37,9 45,1 83,0 189,9
23. Trautinger Julia Stubai Mieders 2006 38,4 41,5 79,9 106,3
24. Neurauter Alina Petersberg Haimingerberg 2006 38,7 40,9 79,6 289,0
25. Isser Leonie Hall-Rettenberg Absam 2009 38,7 40,4 79,1 36,0
26. Walder Chiara Osttiroler Oberland Sillian 2006 37,8 40,8 78,6 347,3
27. Kofler Magdalena Kufstein SK Langkampfen 2009 35,5 31,3 66,8 302,4

zum 28. Landesjungschützenschießen  19.-20.05.2017 in Pfunds/Nauders
Ergebnisliste Jung-Marketenderinnen

Rang:

Jung-Marketenderinnen 1

Name: Bataillon/Talschaft Kompanie: Jahrgang:

Auswertung erstellt von Schützengilde Pfunds und Schützengilde Nauders



zum 28. Landesjungschützenschießen  19.-20.05.2017 in Pfunds/Nauders
Ergebnisliste Jung-Marketenderinnen

P1 P2 Summe Teiler
1. Auer Ricarda Ötztal Tumpen 2004 50,8 49,9 100,7 87,3
2. Weber Sophie Starkenberg Imst 2005 50,7 48,4 99,1 17,9
3. Bodner Rebecca Osttiroler Oberland Strassen 2005 50,7 47,4 98,1 32,6
4. Pramstaller Anna Lienzer Talboden Lienz 2004 49,3 48,5 97,8 79,0
5. Sigrid Bergmeister Pustertal Pfunders 2004 47,9 48,5 96,4 84,2
6. Wasle Laura Lechtal Steeg 2004 47,0 49,2 96,2 20,1
7. Heiseler Chiara Hörtenberg Oberhofen 2004 48,9 47,3 96,2 158,3
8. Leiter Isabell Ötztal Längenfeld 2004 47,7 47,6 95,3 73,4
9. Pomella Katharina Südtiroler Unterland Kurtatsch 2004 49,4 45,6 95,0 183,7
10. Walzthöni Lea Pontlatz Kauns 2004 48,9 45,4 94,3 86,7
11. Laura Pranter Osttiroler Oberland Sillian 2004 46,5 47,3 93,8 60,6
12. Sonnweber Lena Petersberg Silz 2004 48,8 44,8 93,6 49,8
13. Holzknecht Jana Ötztal Tumpen 2004 46,7 46,9 93,6 144,0
14. Lettenbichler  Leoni Kufstein SK Breitenbach 2004 46,2 47,3 93,5 41,1
15. Profunser Grace Sonneburg Aldrans 2005 45,7 47,2 92,9 136,6
16. Mair Sandra Osttiroler Oberland Strassen 2004 48,0 44,4 92,4 188,3
17. Mariacher Katharina Iseltal Hopfgarten i. Def. 2005 44,0 47,6 91,6 103,7
18. Katja Holzer Pustertal Mühlwald 2005 47,2 44,0 91,2 226,9
19. Monz Annalena Pontlatz Tösens 2005 46,3 44,3 90,6 170,9
20. Dorer Joana Lienzer Talboden Dölsach 2004 45,3 45,3 90,6 215,8
21. Wachter Elisabeth Pontlatz Tösens 2004 43,7 46,8 90,5 171,6
22. Waldhart Anna Magdalena Petersberg Mötz 2004 46,7 43,6 90,3 131,6
23. Wiesbauer Anna-Lena Sonnenburg Natters 2004 43,0 46,7 89,7 33,2
24. Karlegger Lea Burggrafenamt St. Pankraz 2005 44,0 45,7 89,7 76,4
25. Kathrein Hannah Stanzertal Flirsch 2004 45,6 43,6 89,2 199,6
26. Auer Anna-Lena Ötztal Tumpen 2005 44,3 44,3 88,6 249,3
27. Bachlechner Sarah Lienzer Talboden Dölsach 2004 44,3 44,3 88,6 333,4
28. Laimböck Stefanie Paznaun Ischgl 2005 42,5 46,0 88,5 200,2
29. Moser Hannah Stubai Mieders 2005 47,4 40,8 88,2 172,3
30. Jordan Julia Sonnenburg Sellrain 2004 42,8 44,5 87,3 73,8
31. Neurauter Janien Petersberg Haimingerberg 2004 43,5 42,0 85,5 199,2
32. Kaltenhauser Linda-Maria Innsbruck Igls/Vill 2005 41,0 42,8 83,8 194,7
33. Viertl Melanie Hall-Rettenberg Rinn 2005 40,8 42,1 82,9 230,2
34. Holzner Anna Burggrafenamt Marling 2005 44,0 38,8 82,8 304,3
35. Mair Stefanie Schwaz Stans 2004 41,3 41,4 82,7 417,4
36. Attlmayr Theresa Innsbruck Pradl 2005 40,0 40,7 80,7 104,0
37. Leoni Telser Vinschgau Tartsch 2004 45,2 33,2 78,4 187,2
38. Auer Selina Ötztal Tumpen 2005 33,6 41,3 74,9 153,1

Rang:

Jung-Marketenderinnen 2

Jahrgang:Name: Bataillon/Talschaft Kompanie:

Auswertung erstellt von Schützengilde Pfunds und Schützengilde Nauders



zum 28. Landesjungschützenschießen  19.-20.05.2017 in Pfunds/Nauders
Ergebnisliste Jung-Marketenderinnen

P1 P2 Summe Teiler
1. Hafner Lisa Ötztal Tumpen 2002 50,3 51,8 102,1 99,3
2. Riml  Emma Ötztal Längenfeld 2003 50,4 50,9 101,3 153,9
3. Kratter Melanie Pontlatz Pfunds 2003 49,5 51,6 101,1 31,5
4. Ruhland Katja Kufstein SK Thierberg 2002 49,2 50,8 100,0 111,0
5. Burger Theresa Paznaun See 2003 50,4 48,6 99,0 103,7
6. Anna Maria Schwingshackl Pustertal Taisten 2003 50,3 48,1 98,4 71,2
7. Riml Antonia Ötztal Längenfeld 2003 51,1 46,8 97,9 25,6
8. Auer Sarah Petersberg Roppen 2003 47,7 49,5 97,2 45,5
9. Strobl Nadine Sonnenburg Aldrans 2002 49,0 48,0 97,0 115,2
10. Eichler Lea Sonnenburg Sistrans 2003 48,6 48,2 96,8 131,8
11. Koholka Nadja Hörtenberg Oberhofen 2003 47,6 48,7 96,3 167,9
12. Eberhöfer Melat Sonnenburg Sellrain 2003 48,6 47,5 96,1 203,8
13. Eberhart Rebecca Pitztal Zaunhof 2002 49,0 47,0 96,0 181,1
14. Posch Elisa Starkenberg Imst 2003 46,1 49,4 95,5 176,3
15. Treichl Melanie Innsbruck Igls/Vill 2002 46,6 48,9 95,5 188,9
16. Karel Magdalena Ötztal Oetz 2002 48,7 46,8 95,5 265,5
17. Göstl Anna Hall-Rettenberg SK-Baumkirchen 2002 48,1 46,8 94,9 110,3
18. Mark Tanja Starkenberg Imst 2003 45,7 49,0 94,7 67,1
19. Kapfere Eva-Maria Ötztal Tumpen 2003 48,5 45,5 94,0 151,7
20. Burger Laura Paznaun See 2003 48,4 45,5 93,9 146,5
21. Grimm Maria Iseltal Hopfgarten i. Def. 2003 45,9 47,9 93,8 140,6
22. Falch Michelle Stanzertal Flirsch 2002 45,1 48,0 93,1 124,3
23. Scheiber Magdalena Ötztal Umhausen 2003 45,8 47,1 92,9 90,5
24. Scheiber Jasmin Ötztal Umhausen 2003 46,4 46,1 92,5 110,5
25. Sophia Auer Pustertal Gais 2002 45,6 46,8 92,4 202,3
26. Kapferer Selina Innsbruck Pradl 2002 45,4 46,0 91,4 192,5
27. Schöpf Elisa Ötztal Längenfeld 2003 42,8 48,5 91,3 116,3
28. Küng Flora Sonnenburg Kematen 2002 43,3 47,4 90,7 262,1
29. Kofler Sarah Hall-Rettenberg Ampass 2003 46,5 44,1 90,6 98,2
30. Tamara Mair Pustertal Taisten 2002 45,0 43,3 88,3 154,5
31. Egger Valentina Hörtenberg Zirl 2003 45,3 42,1 87,4 264,8
32. Weiss Carina Wipptal-Eisenstecken Matrei/Br. 2003 43,6 42,8 86,4 352,4
33. Kapferer Elena Ötztal Umhausen 2003 41,0 44,9 85,9 176,7
34. Ortner Chiara Schwaz Weer 2003 42,5 43,1 85,6 252,7
35. Egger Miriam Burggrafenamt Marling 2002 45,7 39,5 85,2 261,1
36. Zangerl Lisa Hörtenberg Zirl 2003 41,1 41,4 82,5 346,5
37. Holzner Elisa Burggrafenamt Marling 2003 36,8 41,5 78,3 31,6
38. Anna Verant Bozen Voelser Aicha 2003 43,0 35,1 78,1 262,1
39. Franziska Riedl Vinschgau Schluderns 2003 40,4 37,4 77,8 52,1
40. Zeitz Vanessa Hall-Rettenberg Speckbacher Hall 2003 33,8 41,2 75,0 197,1
41. Jenny Paulmichl Vinschgau Schluderns 2003 38,7 29,6 68,3 305,0
42. Nadine Frank Vinschgau Tartsch 2003 33,0 32,4 65,4 483,5
43. Krug Madleine Pontlatz Tösens 2003 33,0 23,6 56,6 500,0
44. Julia Niederkofler Pustertal Gais 2002 33,3 21,3 54,6 500,0

Rang:

Jung-Marketenderinnen 3

Name: Bataillon/Talschaft Kompanie: Jahrgang:

Auswertung erstellt von Schützengilde Pfunds und Schützengilde Nauders



zum 28. Landesjungschützenschießen  19.-20.05.2017 in Pfunds/Nauders
Ergebnisliste Jung-Marketenderinnen

P1 P2 Summe Teiler
1. Hausegger Daniela Starkenberg Tarenz 2001 47,0 44,5 91,5 213,8
2. Riml Anna Maria Petersberg Mötz 2000 40,2 42,9 83,1 221,3
3. Herzog Vanessa Innsbruck Pradl 2001 40,0 40,0 80,0 154,5
4. Patka Anna Kufstein SK Thierberg 2000 36,9 40,7 77,6 105,3
5. Lutz Vanessa Hörtenberg Reith 2000 35,3 39,9 75,2 278,9
6. Gastl Tamara Pitztal Arzl 2000 36,1 34,8 70,9 500,0
7. Huter Larissa Stanzertal Flirsch 2002 34,7 35,9 70,6 180,1
8. Maurer Daniela Ötztal Tumpen 2001 31,9 38,4 70,3 392,2
9. Oberacher Vania Pontlatz Serfaus 2001 29,6 25,9 55,5 479,2
10. Theurl Diana Osttiroler Oberland Assling 2001 31,1 19,8 50,9 351,6

Rang: Name: Bataillon/Talschaft Kompanie: Jahrgang:

Jung-Marketenderinnen 4

Auswertung erstellt von Schützengilde Pfunds und Schützengilde Nauders



1. Wirtenberger Lukas Hall-Rettenberg Absam 2006 5,7
2. Jäger David Stanzertal Strengen 2003 6,9
3. Weisssteiner Marcel Pustertal Pfunders 2003 7,4
4. Kluibenschädl Lena Petersberg Roppen 2009 12,8
5. Stecher Michael Pontlatz Nauders 2003 14,1
6. Fuchs Fabian Schwaz Vomp 2008 17,2
7. Weber Sophie Starkenberg Imst 2005 17,9
8. Wasle Laura Lechtal Steeg 2004 20,1
9. Kogler Christian Schwaz Eben/Maurach 2002 21,0
10. Aichner Jakob Pustertal Pfalzen 2003 23,9
11. Attlmayr Maximilian Innsbruck Pradl 2004 25,4
12. Riml Antonia Ötztal Längenfeld 2003 25,6
13. Höllrigl Simon Pitztal Arzl 2002 26,0
14. Hornbacher Lukas Kufstein SK Breitenbach 2004 26,1
15. Schoner Lukas Schwaz Stans 2003 28,5
16. Göstl Tobias Hall-Rettenberg SK-Baumkirchen 2007 30,2
17. Alex Wenter Bozen Eppan 2003 30,7
18. Lettenbichler Florian Kufstein SK Breitenbach 2004 30,7
19. Kratter Melanie Pontlatz Pfunds 2003 31,5
20. Holzner Elisa Burggrafenamt Marling 2003 31,6
21. Bodner Rebecca Osttiroler Oberland Strassen 2005 32,6
22. Scheiber Richard Ötztal Längenfeld 2005 32,9
23. Isser Matthias Wipptal-Eisenstecken Gries/Br. 2004 33,2
24. Wiesbauer Anna-Lena Sonnenburg Natters 2004 33,2
25. Runggatscher David Hall-Rettenberg Absam 2004 35,5
26. Stiegler Nico Petersberg Haiming 2006 35,8
27. Isser Leonie Hall-Rettenberg Absam 2009 36,0
28. Strobl Julian Pontlatz Fiss 2002 36,0
29. Fahrthofer Armin Kufstein SK Langkampfen 2002 36,2
30. Thurner Jakob Starkenberg Imsterberg 2005 36,9
31. Schönherr Lukas Starkenberg Nassereith 2006 37,0
32. Massani Marco Wipptal-Eisenstecken Steinach/Br. 2002 39,8
33. Lettenbichler  Leoni Kufstein SK Breitenbach 2004 41,1
34. Schnegg Tobias Starkenberg Imsterberg 2003 41,8
35. Kofler Sebastian Pontlatz Prutz-Faggen 2003 45,1
36. Auer Sarah Petersberg Roppen 2003 45,5
37. Muigg Jakob Sonnenburg Aldrans 2004 47,6
38. Lechleitner Lukas Pontlatz Serfaus 2005 47,7
39. Sonnweber Lena Petersberg Silz 2004 49,8
40. Thurner Raphael Petersberg Roppen 2007 50,4
41. Franziska Riedl Vinschgau Schluderns 2003 52,1
42. Jeglitsch Mathias Landeck Pians 2002 52,4
43. Monz Patrick Pitztal Zaunhof 2002 52,4
44. Trauner Raffael Sonnenburg Sistrans 2004 52,7
45. Happ Matteo Sonnenburg Götzens 2004 54,8
46. Tschiederer Noah Pontlatz Kaunerberg 2005 56,2
47. Laura Pranter Osttiroler Oberland Sillian 2004 60,6
48. Hetzenauer Fabian Wintersteller Oberndorf 2004 63,2
49. Wirtenberger Matteo Hall-Rettenberg Absam 2004 64,1
50. Stecher Andreas Pontlatz Nauders 2003 64,2
51. Halbeis Lorenz Pontlatz Ried im Oberinntal 2008 65,4
52. Flir Jakob Innsbruck Igls/Vill 2002 65,6
53. Zangerl Aaron Lechtal Steeg 2002 65,7
54. Simon Weiss Bozen Eppan 2000 66,4
55. Mark Tanja Starkenberg Imst 2003 67,1

Ergebnisliste Teiler
zum 28. Landesjungschützenschießen  19.-20.05.2017 in Pfunds/Nauders

Schützenkönigwertung

Name: Bataillon/Talschaft Kompanie: Jahrgang:Rang: Teiler:

Auswertung durch Schützengilde Pfunds und Schützengilde Nauders



Ergebnisliste Teiler
zum 28. Landesjungschützenschießen  19.-20.05.2017 in Pfunds/Nauders

Schützenkönigwertung

Name: Bataillon/Talschaft Kompanie: Jahrgang:Rang: Teiler:

56. Matthias Gasteiger Pustertal St. Johann 2002 68,9
57. Isser Samuel Hall-Rettenberg Absam 2004 69,0
58. Weiss Hannes Wipptal-Eisenstecken Matrei/Br. 2006 69,7
59. Auderer Daniel Franz Starkenberg Tarenz 2009 70,8
60. Anna Maria Schwingshackl Pustertal Taisten 2003 71,2
61. Lenz Lukas Paznaun See 2002 72,3
62. Part Lukas Hörtenberg Telfs 2002 73,3
63. Leiter Isabell Ötztal Längenfeld 2004 73,4
64. Mair Maximilian Sonnenburg Natters 2002 73,4
65. Jordan Julia Sonnenburg Sellrain 2004 73,8
66. Wasle Simon Lechtal Elbigenalp 2004 74,2
67. Larcher Matthias Pitztal St Leonhard 2002 74,9
68. Parth Florian Wintersteller St. Johann i. T. 2002 74,9
69. Kurz Robin Wintersteller Westendorf 2004 75,3
70. Zangerl Samuel Lechtal Elmen 2006 76,1
71. Karlegger Lea Burggrafenamt St. Pankraz 2005 76,4
72. Hausegger Simon Starkenberg Tarenz 2002 76,5
73. Knapp Marcel Pontlatz Pfunds 2001 76,8
74. Wieser Simon Petersberg Roppen 2003 77,2
75. Prenner Herbert Pontlatz Kauns 2008 77,6
76. Karlinger Lorena Ötztal Längenfeld 2007 77,9
77. Jeitner Gregor Ötztal Tumpen 2002 78,0
78. Plattner Tobias Ötztal Oetz 2003 78,0
79. Pramstaller Anna Lienzer Talboden Lienz 2004 79,0
80. Viertl Fabian Hall-Rettenberg Rinn 2003 79,5
81. Erjan Elias Sonnenburg Sistrans 2003 79,8
82. Geisler Simon Hall-Rettenberg Kolsassberg 2003 80,1
83. Kowatsch Maxi Wintersteller St. Johann 2006 80,6
84. Profunser Vincent Sonnenburg Aldrans 2003 80,9
85. Schmölzer Fabian Pontlatz Kaunerberg 2003 80,9
86. Hauser Noah Hörtenberg Wildermieming 2004 81,9
87. Kerber Gabriel Lechtal Bach 2007 82,9
88. Viktoria Zimmerhofer Pustertal Prettau 2006 83,2
89. Sponring Elias Schwaz Eben/Maurach 2004 83,7
90. Sigrid Bergmeister Pustertal Pfunders 2004 84,2
91. Friedl Mathias Wintersteller Oberndorf 2004 84,3
92. Plattner Florian Bozen Jenesien 2004 84,5
93. Weiler Kevin Osttiroler Oberland Anras 2004 84,5
94. Tschenett Lukas Hall-Rettenberg SK-Baumkirchen 2002 84,6
95. Schnegg Julian Starkenberg Imsterberg 2004 85,9
96. Bagas Dany Lechtal Steeg 2007 86,5
97. Walzthöni Lea Pontlatz Kauns 2004 86,7
98. Auer Ricarda Ötztal Tumpen 2004 87,3
99. Regensburger Leonie Pontlatz Tösens 2006 88,1
100. Prantl David Schwaz Eben/Maurach 2002 88,9
101. Santeler Christoph Starkenberg Karres 2006 89,7
102. Eberhart Elija Pitztal Zaunhof 2004 89,8
103. Schmid Leonie Ötztal Oetz 2006 89,8
104. Scheiber Magdalena Ötztal Umhausen 2003 90,5
105. Höllrigl Lukas Pitztal Arzl 2002 90,6
106. Zangerl Noah Lechtal Steeg 2004 91,3
107. Pflug Peter Burggrafenamt Moos in Passeier 2004 92,3
108. Stadler Raphael Starkenberg Imst 2006 92,3
109. Heigl Johannes Schwaz Vomp 2006 92,5
110. Machek Natascha Innsbruck Igls/Vill 2006 93,2

Auswertung durch Schützengilde Pfunds und Schützengilde Nauders



Ergebnisliste Teiler
zum 28. Landesjungschützenschießen  19.-20.05.2017 in Pfunds/Nauders

Schützenkönigwertung

Name: Bataillon/Talschaft Kompanie: Jahrgang:Rang: Teiler:

111. Larcher Levi Petersberg Roppen 2004 93,6
112. Nguyen Paul Hörtenberg Wildermieming 2002 93,9
113. Brugger Alessia Lienzer Talboden Lienz 2006 95,4
114. Hetzenauer Dominik Wintersteller Brixen im Thale 2002 95,7
115. Pfausler Lucas Petersberg Roppen 2005 96,7
116. Kofler Sarah Hall-Rettenberg Ampass 2003 98,2
117. Zwanzleitner Simon Hall-Rettenberg Ampass 2008 98,8
118. Hafner Lisa Ötztal Tumpen 2002 99,3
119. Schett Mario Osttiroler Oberland Assling 2002 99,3
120. Dornauer Johannes Schwaz Aschbacher Achenkirch 2002 99,4
121. Simeoni Matteo Sonnenburg Kematen 2003 103,4
122. Burger Theresa Paznaun See 2003 103,7
123. Mariacher Katharina Iseltal Hopfgarten i. Def. 2005 103,7
124. Attlmayr Theresa Innsbruck Pradl 2005 104,0
125. Prantl Benedikt Petersberg Haimingerberg 2005 104,7
126. Mair Manuel Sonnenburg Natters 2007 105,0
127. Patka Anna Kufstein SK Thierberg 2000 105,3
128. Gürtler Florian Schwaz Eben/Maurach 2000 105,9
129. Trautinger Julia Stubai Mieders 2006 106,3
130. Leitner Julian Landeck Pians 2007 106,5
131. Pirchner Fabio Ötztal Oetz 2007 107,1
132. Heckl Armin Hörtenberg Zirl 2003 110,0
133. Göstl Anna Hall-Rettenberg SK-Baumkirchen 2002 110,3
134. Köhle Simon Pontlatz Pfunds 2005 110,4
135. Scheiber Jasmin Ötztal Umhausen 2003 110,5
136. Ruhland Katja Kufstein SK Thierberg 2002 111,0
137. Oberhauser Lukas Starkenberg Karres 2003 111,2
138. Schultes Dominik Landeck Zams 2002 112,0
139. Huber Christof Schwaz Aschbacher Achenkirch 2004 112,2
140. Zangerl Marian Paznaun Ischgl 2005 112,3
141. Zeitz Fabian Hall-Rettenberg Speckbacher Hall 2005 113,5
142. Lettenbichler Patrick Kufstein SK Breitenbach 2005 113,6
143. Plattner Martin Bozen Jenesien 2005 114,9
144. Strobl Nadine Sonnenburg Aldrans 2002 115,2
145. Schoner Selina Schwaz Stans 2006 116,2
146. Schöpf Elisa Ötztal Längenfeld 2003 116,3
147. Schöpf Helena Starkenberg Karrösten 2006 117,3
148. Fischer Kaspar Hörtenberg Telfs 2004 117,7
149. Kollreider Christof Osttiroler Oberland Assling 2004 117,9
150. Schiffmann Florian Schwaz Weerberg 2002 118,2
151. Espa Valerio Petersberg Haiming 2003 118,4
152. Pichler Nils Burggrafenamt St. Leonhard in Passeier 2004 120,2
153. Mark Lukas Starkenberg Imsterberg 2002 122,0
154. Falch Michelle Stanzertal Flirsch 2002 124,3
155. Pfisterer Gabriel Landeck Grins 2009 124,9
156. Blassnig Paul Iseltal Hopfgarten i. Def. 2004 127,0
157. Wechner Michael Paznaun Kappl 2002 128,3
158. Köhle Mathias Pontlatz Pfunds 2002 128,7
159. Leiter Nathalie Ötztal Längenfeld 2006 128,7
160. Achenrainer Philipp Pontlatz Kaunerberg 2004 128,8
161. Felix Ebner Bozen Eppan 2004 131,5
162. Waldhart Anna Magdalena Petersberg Mötz 2004 131,6
163. Eichler Lea Sonnenburg Sistrans 2003 131,8
164. Haid Raphael Ötztal Tumpen 2003 133,0
165. Pircher Fabian Osttiroler Oberland Strassen 2005 133,3

Auswertung durch Schützengilde Pfunds und Schützengilde Nauders



Ergebnisliste Teiler
zum 28. Landesjungschützenschießen  19.-20.05.2017 in Pfunds/Nauders

Schützenkönigwertung

Name: Bataillon/Talschaft Kompanie: Jahrgang:Rang: Teiler:

166. Pirhofer Stefan Burggrafenamt Marling 2005 134,2
167. Jäger Nico Hörtenberg Wildermieming 2004 134,6
168. Profunser Grace Sonneburg Aldrans 2005 136,6
169. Hauser Simon Stanzertal Flirsch 2001 137,0
170. Lintner Sebastian Schwaz 1.Schwaz 2007 137,3
171. Florian Petermeier Bozen Eppan 2001 137,4
172. Markus Tempele Osttiroler Oberland Sillian 2003 137,9
173. Eberl Martin Hall-Rettenberg Rinn 2003 138,6
174. Griesser Benjamin Ötztal Umhausen 2004 139,9
175. Thurner Dominik Landeck Landeck 2003 140,4
176. Grimm Maria Iseltal Hopfgarten i. Def. 2003 140,6
177. Siegele Johannes Paznaun Kappl 2005 141,4
178. Nössing Christian Sonnenburg Aldrans 2000 141,9
179. Sapl Nico Kufstein SK Breitenbach 2004 142,4
180. Achenrainer Paul Pontlatz Fiss 2005 143,5
181. Holzknecht Jana Ötztal Tumpen 2004 144,0
182. Strobl Lukas Sonnenburg Aldrans 2000 144,5
183. Bruno Heinisch Vinschgau Tartsch 2000 145,9
184. Geiger David Pontlatz Fiss 2002 146,0
185. Burger Laura Paznaun See 2003 146,5
186. Kapferer Florian Ötztal Tumpen 2005 147,3
187. Kofler Alexander Kufstein SK Langkampfen 2006 147,6
188. Valtiner Martin Osttiroler Oberland Strassen 2002 147,6
189. Trautinger Lukas Stubai Mieders 2004 147,9
190. Aschberger Florian Schwaz Vomp 2007 148,1
191. Oberhofer Tobias Pontlatz Prutz-Faggen 2002 149,2
192. Hölzl Michael Wintersteller Westendorf 2004 150,7
193. Kapfere Eva-Maria Ötztal Tumpen 2003 151,7
194. Stöckl Lukas Pontlatz Kauns 2005 152,0
195. Zangerl Sandro Paznaun Galtür 2002 152,4
196. Bernhart Thomas Burggrafenamt Partschins 2005 152,5
197. Auer Selina Ötztal Tumpen 2005 153,1
198. Ulrich Tobias Ötztal Umhausen 2002 153,8
199. Riml  Emma Ötztal Längenfeld 2003 153,9
200. Lettenbichler Christina Kufstein SK Breitenbach 2006 154,0
201. Tschenett Lorenz Hall-Rettenberg SK-Baumkirchen 2004 154,0
202. Geiger Josef Pontlatz Fiss 2002 154,2
203. Herzog Vanessa Innsbruck Pradl 2001 154,5
204. Tamara Mair Pustertal Taisten 2002 154,5
205. Sommer Laurin Pitztal Zaunhof 2003 154,8
206. Stigger Elias Petersberg Haiming 2004 155,6
207. Haberl Matthias Kufstein SK Brixlegg 2005 156,5
208. Kihr Dominik Hörtenberg Telfs 2005 156,5
209. Heiseler Chiara Hörtenberg Oberhofen 2004 158,3
210. Hirzinger Johann Wintersteller Westendorf 2004 158,5
211. Stöckl Fabian Sonnenburg Patsch 2004 158,6
212. Hauser Sophia Paznaun Kappl 2006 159,6
213. Huter Mathias Stanzertal Flirsch 2004 162,0
214. Neustiffter Mia Starkenberg Imst 2006 163,1
215. Lobenwein Simon Lienzer Talboden Oberlienz 2006 164,3
216. Pflug Devid Burggrafenamt Moos in Passeier 2003 165,6
217. Von der Thannen Fabian Paznaun Ischgl 2006 166,3
218. Krajic Tobias Starkenberg Imsterberg 2001 166,5
219. Koholka Nadja Hörtenberg Oberhofen 2003 167,9
220. Monz Annalena Pontlatz Tösens 2005 170,9

Auswertung durch Schützengilde Pfunds und Schützengilde Nauders



Ergebnisliste Teiler
zum 28. Landesjungschützenschießen  19.-20.05.2017 in Pfunds/Nauders

Schützenkönigwertung

Name: Bataillon/Talschaft Kompanie: Jahrgang:Rang: Teiler:

221. Wachter Elisabeth Pontlatz Tösens 2004 171,6
222. Moser Hannah Stubai Mieders 2005 172,3
223. Dorer Josef Lienzer Talboden Dölsach 2005 172,4
224. Vitroler Elias Pontlatz Pfunds 2006 175,2
225. Mark Mathias Starkenberg Imsterberg 2000 175,6
226. Plörer Simon Ötztal Tumpen 2002 176,1
227. Posch Elisa Starkenberg Imst 2003 176,3
228. Pramsoler Emilia Hall-Rettenberg Ampass 2007 176,4
229. Kapferer Elena Ötztal Umhausen 2003 176,7
230. Mair Felix Pontlatz Ried im Oberinntal 2004 176,9
231. Schlatter Jana Pitztal Arzl 2008 177,5
232. Cagol Joel Ötztal Oetz 2008 179,3
233. Huter Larissa Stanzertal Flirsch 2002 180,1
234. Gian Marco Plangger Vinschgau Graun 2000 180,3
235. Sprenger Lukas Schwaz 1.Schwaz 2006 180,4
236. Eberhart Rebecca Pitztal Zaunhof 2002 181,1
237. Bußlehner Sandro Schwaz Aschbacher Achenkirch 2004 181,6
238. Hofer Valentin Burggrafenamt Moos in Passeier 2002 183,6
239. Pomella Katharina Südtiroler Unterland Kurtatsch 2004 183,7
240. Strickner Lukas Wipptal-Eisenstecken Gries/Br. 2002 184,9
241. Sagamufa Vincenzo Sonnenburg Natters 2002 186,3
242. Isser Sophie Hall-Rettenberg Absam 2009 186,6
243. Stark Lenny Pontlatz Ried im Oberinntal 2008 187,0
244. Leoni Telser Vinschgau Tartsch 2004 187,2
245. Juen Mathias Landeck Grins 2002 187,9
246. Mair Sandra Osttiroler Oberland Strassen 2004 188,3
247. Treichl Melanie Innsbruck Igls/Vill 2002 188,9
248. Huter Daniel Stanzertal Flirsch 2005 189,7
249. Andreas Frank Vinschgau Tartsch 2004 189,9
250. Bentele Romilda Ötztal Tumpen 2009 189,9
251. Kuntner Matthias Hörtenberg Telfs 2004 191,0
252. Bergmeister Martin Hall-Rettenberg SK-Baumkirchen 2003 191,5
253. Neuner Clemens Pontlatz Kaunerberg 2004 192,2
254. Kapferer Selina Innsbruck Pradl 2002 192,5
255. Riedmann Andreas Wintersteller Westendorf 2002 193,9
256. Kaltenhauser Linda-Maria Innsbruck Igls/Vill 2005 194,7
257. Plattner Thomas Bozen Jenesien 2005 195,7
258. Siegele Otto Paznaun Kappl 2004 196,7
259. Zeitz Vanessa Hall-Rettenberg Speckbacher Hall 2003 197,1
260. Maximilian Joos   (Freitag) Vinschgau Taufers im Münstertal 2001 198,4
261. Neurauter Janien Petersberg Haimingerberg 2004 199,2
262. Kathrein Hannah Stanzertal Flirsch 2004 199,6
263. Laimböck Stefanie Paznaun Ischgl 2005 200,2
264. Köll Laura Starkenberg Tarenz 2007 201,7
265. Sophia Auer Pustertal Gais 2002 202,3
266. Glatz Florian Petersberg Haiming 2004 203,6
267. Eberhöfer Melat Sonnenburg Sellrain 2003 203,8
268. Wurzer Emanuel Osttiroler Oberland Strassen 2004 206,0
269. Karel Jakob Ötztal Oetz 2001 206,6
270. Lechner Armin Pustertal Pfalzen 2003 206,8
271. Gafriller Lukas Südtiroler Unterland Margreid 2003 208,0
272. Neustifter Max Starkenberg Imst 2009 208,5
273. Krapf Andreas Sonnenburg Aldrans 2000 209,2
274. Prenner Franz Pontlatz Kauns 2006 209,2
275. Rangger Simon Petersberg Stams 2003 210,1

Auswertung durch Schützengilde Pfunds und Schützengilde Nauders
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zum 28. Landesjungschützenschießen  19.-20.05.2017 in Pfunds/Nauders

Schützenkönigwertung

Name: Bataillon/Talschaft Kompanie: Jahrgang:Rang: Teiler:

276. Votter Christian Schwaz Weer 2005 212,3
277. Damian Stoll Pustertal Niederdorf 2003 212,4
278. Hausegger Daniela Starkenberg Tarenz 2001 213,8
279. Grimm Thomas Iseltal Hopfgarten i. Def. 2006 213,9
280. Dorer Joana Lienzer Talboden Dölsach 2004 215,8
281. Krabacher Daniel Starkenberg Imst 2008 216,4
282. Mathias Walder Osttiroler Oberland Sillian 2003 218,4
283. Walser Magnus Petersberg Silz 2004 220,0
284. Thöni Lorenz Pontlatz Pfunds 2006 220,5
285. Liebhaber Jakob Petersberg Stams 2007 220,6
286. Kuprian Paul Ötztal Längenfeld 2005 220,7
287. Niederkofler Eric Sonnenburg Aldrans 2003 220,8
288. Riml Anna Maria Petersberg Mötz 2000 221,3
289. Mühlsteiger David Wipptal-Eisenstecken Matrei/Br. 2004 221,7
290. Ladstättner Manuel Wipptal-Eisenstecken Gries/Br. 2008 221,9
291. Mair Johannes Schwaz 1. Schwaz 2003 222,2
292. Zangerl Rebekka Lechtal Steeg 2008 222,9
293. Wachter Simon Pontlatz Pfunds 2006 224,6
294. Mayr Manuel Sonnenburg Götzens 2006 225,4
295. Katja Holzer Pustertal Mühlwald 2005 226,9
296. Sommer Aurelia Pitztal Zaunhof 2007 227,8
297. Viertl Melanie Hall-Rettenberg Rinn 2005 230,2
298. Klotz Nubio Ötztal Tumpen 2006 230,8
299. Hannes Fritz Vinschgau Graun 2001 233,8
300. Auderer Katharina Starkenberg Tarenz 2008 238,6
301. Wasle Julian Lechtal Elbigenalp 2008 241,2
302. Reichegger Leonhard Burggrafenamt St. Leonhard in Passeier 2007 241,6
303. Juen Fabian Pontlatz Ried im Oberinntal 2008 242,3
304. Schönherr Daniel Starkenberg Nassereith 2004 243,8
305. Knapp Daniel Sonnenburg Götzens 2005 245,0
306. Lechleitner Fabian Lechtal Häselgehr 2004 245,7
307. Auer Anna-Lena Ötztal Tumpen 2005 249,3
308. Auer David Ötztal Längenfeld 2005 249,9
309. Pittl Niklas Starkenberg Karres 2003 251,2
310. Plattner Markus Innsbruck Amras 2005 251,3
311. Ortner Chiara Schwaz Weer 2003 252,7
312. Regensburger Luis Ötztal Oetz 2007 258,2
313. Brüggler Stefano Pitztal Zaunhof 2000 260,3
314. Moser Christian Pontlatz Nauders 2003 260,9
315. Egger Miriam Burggrafenamt Marling 2002 261,1
316. Accer Joshua Hörtenberg Oberhofen 2004 261,5
317. Anna Verant Bozen Voelser Aicha 2003 262,1
318. Küng Flora Sonnenburg Kematen 2002 262,1
319. Egger Valentina Hörtenberg Zirl 2003 264,8
320. Karel Magdalena Ötztal Oetz 2002 265,5
321. Ladner Dominik Paznaun Ischgl 2004 266,2
322. Moser Manuel Hall-Rettenberg Kolsassberg 2003 269,1
323. Brugger Marco Lienzer Talboden Lienz 2005 269,2
324. Lener Johannes Wipptal-Eisenstecken Matrei/Br. 2005 271,0
325. Jacki Julian Schwaz Weer 2004 277,3
326. Lutz Vanessa Hörtenberg Reith 2000 278,9
327. Josef Luz Bozen Voelser Aicha 2005 279,5
328. Ranalter Elias Hörtenberg Seefeld 2006 286,6
329. Felix Gasteiger Pustertal Pfalzen 2003 286,9
330. Massani Lukas Wipptal-Eisenstecken Steinach/Br. 2005 287,1

Auswertung durch Schützengilde Pfunds und Schützengilde Nauders
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331. Neurauter Alina Petersberg Haimingerberg 2006 289,0
332. Gabl Kevin Hörtenberg Wildermieming 2004 289,7
333. Moser Markus Kufstein SK Breitenbach 2004 289,9
334. Kirchmair Lukas Hall-Rettenberg SK-Baumkirchen 2004 290,6
335. Gstrein Burkhard Burggrafenamt Partschins 2004 293,9
336. Kofler Magdalena Kufstein SK Langkampfen 2009 302,4
337. Mark Sandro Starkenberg Imst 2001 303,9
338. Holzner Anna Burggrafenamt Marling 2005 304,3
339. Jenny Paulmichl Vinschgau Schluderns 2003 305,0
340. Alex Auer Brixen Natz 2006 305,9
341. Walzthöni Leon Pontlatz Kauns 2006 307,3
342. Lukas Verant Bozen Voelser Aicha 2005 313,4
343. Daniel Frank Vinschgau Tartsch 2001 313,5
344. Stigger Simon Petersberg Haiming 2003 315,5
345. Klapeer Simon Pontlatz Nauders 2005 327,7
346. Dominik Kofler  (Freitag) Vinschgau Taufers im Münstertal 2001 328,0
347. Suitner Adrian Hörtenberg Seefeld 2004 329,1
348. Leon Martin Hörtenberg Wildermieming 2004 330,4
349. Baumgarter Manuel Starkenberg Imsterberg 2003 330,9
350. Bachlechner Sarah Lienzer Talboden Dölsach 2004 333,4
351. Strickner Florian Wipptal-Eisenstecken Gries/Br. 2007 336,0
352. Reinhard Walder Osttiroler Oberland Sillian 2004 337,4
353. Trautinger Daniel Stubai Mieders 2000 345,5
354. Zangerl Lisa Hörtenberg Zirl 2003 346,5
355. Walder Chiara Osttiroler Oberland Sillian 2006 347,3
356. Krajic Sarah Starkenberg Karrösten 2007 348,4
357. Theurl Diana Osttiroler Oberland Assling 2001 351,6
358. Weiss Carina Wipptal-Eisenstecken Matrei/Br. 2003 352,4
359. Achenrainer Simon Pontlatz Ried im Oberinntal 2004 354,6
360. Haid Florian Ötztal Tumpen 2007 358,9
361. Plattner Lukas Innsbruck Amras 2007 360,5
362. Thaler Simon Burggrafenamt Nals 2002 362,0
363. Auckenthaler Hannes Wipptal-Eisenstecken Gries/Br. 2002 363,5
364. Clemens Burgmann Osttiroler Oberland Sillian 2002 363,6
365. Halbeis Gabriel Pontlatz Ried im Oberinntal 2006 367,7
366. Haselsberger Elias Wintersteller Westendorf 2002 369,1
367. Achenrainer  Maximilian Pontlatz Kaunerberg 2000 369,6
368. Fliri Marcel  (Freitag) Vinschgau Taufers im Münstertal 2001 371,6
369. Gastl Fabrice Paznaun Galtür 2005 374,5
370. Frischknecht Aron Pontlatz Nauders 2006 378,0
371. Unterberger Emanuel Kufstein SK Brixlegg 2008 379,5
372. Mair Kajetan Schwaz 1.Schwaz 2002 382,5
373. Schnegg Frederic Starkenberg Imsterberg 2000 385,1
374. Schön Tavio Innsbruck Amras 2004 385,2
375. Maurer Daniela Ötztal Tumpen 2001 392,2
376. Pfisterer David Landeck Grins 2006 394,1
377. Filzer Leandro Kufstein SK Wörgl 2005 403,6
378. Falger Simon Lechtal Steeg 2007 408,7
379. Zangerl Rene Stanzertal Flirsch 2006 417,2
380. Huber Mathias Lechtal Elbigenalp 2009 417,3
381. Mair Stefanie Schwaz Stans 2004 417,4
382. Niederwieser Patrick Osttiroler Oberland Assling 2001 427,2
383. Peer Felix Südtiroler Unterland Kurtatsch 2000 440,9
384. Pfeifenberger Georg Pontlatz Ried im Oberinntal 2004 462,5
385. Oberacher Vania Pontlatz Serfaus 2001 479,2

Auswertung durch Schützengilde Pfunds und Schützengilde Nauders
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386. Nadine Frank Vinschgau Tartsch 2003 483,5
387. Aaron Bergmeister Pustertal Pfunders 2007 500,0
388. Auckenthaler Andreas Wipptal-Eisenstecken Gries/Br. 2007 500,0
389. Biasi Silvio Kufstein SK Brixlegg 2001 500,0
390. Brunner Bastian Lienzer Talboden Lienz 2001 500,0
391. Drexel Johannes Innsbruck Igls/Vill 2001 500,0
392. Farmer Jonas Pontlatz Prutz-Faggen 2005 500,0
393. Gastl Tamara Pitztal Arzl 2000 500,0
394. Heumader David Stubai Mieders 2000 500,0
395. Hubert Stocker  (Freitag) Vinschgau Taufers im Münstertal 2000 500,0
396. Jeitner Christoph Petersberg Mötz 2000 500,0
397. Julia Niederkofler Pustertal Gais 2002 500,0
398. Kerber Jonas Lechtal Bach 2001 500,0
399. Kritsotakis Lukas Innsbruck Amras 2004 500,0
400. Krug Madleine Pontlatz Tösens 2003 500,0
401. Kuprian Maximilian Ötztal Oetz 2008 500,0
402. Moser Raphael Kufstein SK Brixlegg 2005 500,0
403. Partoll Alexander Pontlatz Kaunerberg 2001 500,0
404. Stefan Oberhofer Pustertal St. Johann 2004 500,0
405. Theurl Hannes Osttiroler Oberland Assling 2001 500,0
406. Treibenreif Daniel Wipptal-Eisenstecken Matrei/Br. 2002 500,0
407. Von der Thannen Julian Paznaun Ischgl 2004 500,0
408. Walch Joel Lechtal Bach 2007 500,0

Auswertung durch Schützengilde Pfunds und Schützengilde Nauders



Einzel Gesamt

Ötztal
1. Hafner Lisa Tumpen 2002 102,1

Riml  Emma Längenfeld 2003 101,3
Auer Ricarda Tumpen 2004 100,7
Jeitner Gregor Tumpen 2002 98,7 Gesamt
Riml Antonia Längenfeld 2003 97,9 500,7

Kufstein
2. Lettenbichler Florian SK Breitenbach 2004 100,4

Ruhland Katja SK Thierberg 2002 100,0
Lettenbichler Patrick SK Breitenbach 2005 98,9
Hornbacher Lukas SK Breitenbach 2004 98,7 Gesamt
Fahrthofer Armin SK Langkampfen 2002 97,3 495,3

Pontlatz
3. Kratter Melanie Pfunds 2003 101,1

Köhle Mathias Pfunds 2002 98,5
Strobl Julian Fiss 2002 98,0
Tschiederer Noah Kaunerberg 2005 97,9 Gesamt
Oberhofer Tobias Prutz-Faggen 2002 96,8 492,3

Lechtal
4. Zangerl Samuel Elmen 2006 100,3

Jahrgang:

Ergebnisliste Mannschaft
zum 28. Landesjungschützenschießen  19.-20.05.2017 in Pfunds/Nauders

Rang: Bataillon/Talschaft Kompanie:

4. Zangerl Samuel Elmen 2006 100,3
Zangerl Noah Steeg 2004 99,8
Zangerl Aaron Steeg 2002 97,9
Wasle Simon Elbigenalp 2004 96,8 Gesamt
Wasle Laura Steeg 2004 96,2 491,0

Osttiroler Oberland
5. Weiler Kevin Anras 2004 100,1

Kollreider Christof Assling 2004 99,7
Bodner Rebecca Strassen 2005 98,1
Pircher Fabian Strassen 2005 98,0 Gesamt
Schett Mario Assling 2002 94,9 490,8

Schwaz
6. Prantl David Eben/Maurach 2002 101,5

Sponring Elias Eben/Maurach 2004 97,3
Kogler Christian Eben/Maurach 2002 97,0
Dornauer Johannes Aschbacher Achenkirch 2002 97,0 Gesamt
Schiffmann Florian Weerberg 2002 95,7 488,5



Einzel Gesamt
Jahrgang:

Ergebnisliste Mannschaft
zum 28. Landesjungschützenschießen  19.-20.05.2017 in Pfunds/Nauders

Rang: Bataillon/Talschaft Kompanie:

Paznaun
7. Lenz Lukas See 2002 101,2

Hauser Sophia Kappl 2006 99,2
Burger Theresa See 2003 99,0
Burger Laura See 2003 93,9 Gesamt
Siegele Otto Kappl 2004 92,6 485,9

Pitztal
8. Eberhart Elija Zaunhof 2004 98,3

Larcher Matthias St Leonhard 2002 97,3
Monz Patrick Zaunhof 2002 97,1
Eberhart Rebecca Zaunhof 2002 96,0 Gesamt
Höllrigl Lukas Arzl 2002 95,8 484,5

Hall-Rettenberg
9. Wirtenberger Lukas Absam 2006 101,2

Isser Samuel Absam 2004 96,6
Tschenett Lukas SK-Baumkirchen 2002 95,8
Wirtenberger Matteo Absam 2004 95,5 Gesamt
Göstl Anna SK-Baumkirchen 2002 94,9 484,0

Wipptal-Eisenstecken
10. Massani Marco Steinach/Br. 2002 102,510. Massani Marco Steinach/Br. 2002 102,5

Isser Matthias Gries/Br. 2004 100,1
Weiss Hannes Matrei/Br. 2006 95,7
Strickner Lukas Gries/Br. 2002 91,9 Gesamt
Lener Johannes Matrei/Br. 2005 91,4 481,6

Sonnenburg
11. Muigg Jakob Aldrans 2004 97,0

Strobl Nadine Aldrans 2002 97,0
Eichler Lea Sistrans 2003 96,8
Eberhöfer Melat Sellrain 2003 96,1 Gesamt
Mair Maximilian Natters 2002 94,1 481,0

Innsbruck
12. Attlmayr Maximilian Pradl 2004 98,1

Flir Jakob Igls/Vill 2002 97,8
Machek Natascha Igls/Vill 2006 97,2
Treichl Melanie Igls/Vill 2002 95,5 Gesamt
Kapferer Selina Pradl 2002 91,4 480,0
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Jahrgang:

Ergebnisliste Mannschaft
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Starkenberg
13. Weber Sophie Imst 2005 99,1

Posch Elisa Imst 2003 95,5
Schnegg Julian Imsterberg 2004 94,9
Mark Lukas Imsterberg 2002 94,8 Gesamt
Mark Tanja Imst 2003 94,7 479,0

Wintersteller
14. Kurz Robin Westendorf 2004 97,2

Parth Florian St. Johann i. T. 2002 96,8
Kowatsch Maxi St. Johann 2006 96,1
Hölzl Michael Westendorf 2004 94,5 Gesamt
Hetzenauer Dominik Brixen im Thale 2002 93,8 478,4

Pustertal
15. Anna Maria Schwingshackl Taisten 2003 98,4

Matthias Gasteiger St. Johann 2002 97,4
Sigrid Bergmeister Pfunders 2004 96,4
Aichner Jakob Pfalzen 2003 92,6 Gesamt
Damian Stoll Niederdorf 2003 92,5 477,3

Hörtenberg
16. Part Lukas Telfs 2002 96,616. Part Lukas Telfs 2002 96,6

Koholka Nadja Oberhofen 2003 96,3
Heiseler Chiara Oberhofen 2004 96,2
Hauser Noah Wildermieming 2004 94,0 Gesamt
Accer Joshua Oberhofen 2004 93,8 476,9

Petersberg
17. Auer Sarah Roppen 2003 97,2

Larcher Levi Roppen 2004 94,8
Sonnweber Lena Silz 2004 93,6
Prantl Benedikt Haimingerberg 2005 93,5 Gesamt
Rangger Simon Stams 2003 93,1 472,2

Landeck
18. Jeglitsch Mathias Pians 2002 102,8

Thurner Dominik Landeck 2003 93,1
Juen Mathias Grins 2002 92,0
Schultes Dominik Zams 2002 89,2 Gesamt
Leitner Julian Pians 2007 88,0 465,1



Einzel Gesamt
Jahrgang:

Ergebnisliste Mannschaft
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Stanzertal
19. Jäger David Strengen 2003 95,7

Falch Michelle Flirsch 2002 93,1
Hauser Simon Flirsch 2001 89,9
Kathrein Hannah Flirsch 2004 89,2 Gesamt
Huter Daniel Flirsch 2005 89,1 457,0

Bozen
20. Plattner Florian Jenesien 2004 94,3

Simon Weiss Eppan 2000 92,8
Alex Wenter Eppan 2003 91,5
Florian Petermeier Eppan 2001 88,4 Gesamt
Felix Ebner Eppan 2004 87,3 454,3

Lienzer Talboden
21. Pramstaller Anna Lienz 2004 97,8

Dorer Joana Dölsach 2004 90,6
Bachlechner Sarah Dölsach 2004 88,6
Dorer Josef Dölsach 2005 86,3 Gesamt
Brugger Alessia Lienz 2006 83,1 446,4

Burggrafenamt
22. Pflug Devid Moos in Passeier 2003 90,522. Pflug Devid Moos in Passeier 2003 90,5

Karlegger Lea St. Pankraz 2005 89,7
Pflug Peter Moos in Passeier 2004 88,2
Reichegger Leonhard St. Leonhard in Passeier 2007 87,0 Gesamt
Pirhofer Stefan Marling 2005 86,4 441,8

Vinschgau
23. Gian Marco Plangger Graun 2000 86,4

Bruno Heinisch Tartsch 2000 85,1
Hannes Fritz Graun 2001 85,1
Daniel Frank Tartsch 2001 84,8 Gesamt
Andreas Frank Tartsch 2004 84,7 426,1

Stubai
24. Moser Hannah Mieders 2005 88,2

Trautinger Lukas Mieders 2004 81,1
Trautinger Julia Mieders 2006 79,9
Trautinger Daniel Mieders 2000 59,5 Gesamt
Heumader David Mieders 2000 43,2 351,9




